
Suntrade group AB (Publ)-tar nästa steg
inom energiservice- säkrar
underhållsuppdrag för en av sveriges största
energiparker
Första uppdraget: underhåll av en av Sveriges största BESS-anläggningar i Norrland, med ett
ordervärde om cirka 2 MSEK. Detta är första steget i en återkommande intäktsmodell med
betydande skalbarhet. Första projektet beräknas ta under 3 månader, med start omgående.

Anläggningen är utrustad med energilagringssystem från Sungrow, en avde stora leverantörerna
av sol och BESS-lösningar. Samarbetet validerar Suntrades tekniska kompetens och positionerar
bolaget som pålitlig operatör av kritisk energiinfrastruktur i Norden.

– Vi är mycket glada över att få arbeta med produkter av så hög kvalitet och tillsammans med
Sungrow, som har ett professionellt team i Europa för utbildning och support. Det här uppdraget
stärker vår position inom drift och underhåll av storskaliga energilagringssystem. Samtidigt
etablerar vi ett komplementärt affärsområde som genererar återkommande intäkter med
attraktiva marginaler och spelar en central roll i vår fortsatta expansion, säger Daniel Hedström,
CEO Suntrade Group AB.

Bygger nordisk närvaro

Med BESS och arbetet med Marmaverken etablerar Suntrade en tydlig svensk position. Bolaget
utvärderar kontinuerligt nya möjligheter på den nordiska marknaden.

Behovet av energilagring ökar i takt med utbyggnaden av förnybar energi och elektrifieringen
av samhället. BESS-anläggningar spelar en central roll för att stabilisera elnäten, optimera
energianvändning och möjliggöra en mer flexibel och hållbar energiförsörjning.
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Om Suntrade Group

Suntrade Group AB (publ) arbetar med lösningar inom förnybar energi och energilagring med
fokus på teknisk kompetens, service och långsiktiga partnerskap på den nordiska marknaden.
Bolaget utvecklar och stärker kontinuerligt sin verksamhet inom drift, support och underhåll av
både egna och partners energianläggningar. Suntrade Group AB är noterat på Spotlight Stock
Market.
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Denna information är sådan information som Suntrade Group AB (publ) är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för
offentliggörande den 1 juni 2026.


